

**Årsredovisning**  
för  
**Bilfrakt i Valla AB**  
556674-7860

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bilfrakt i Valla AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping 2025-11-03

  
Sören Hollstein

**Årsredovisning**  
för  
**Bilfrakt i Valla AB**

556674-7860

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Bilfrakt i Valla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2005, verksamheten omfattar åkerirörelse och har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	216	1 865	2 451
Resultat efter finansiella poster	-132	528	-423	-228
Soliditet (%)	92	52	46	50

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras av att verksamheten till stor del har varit vilande under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 375 887	679 076	2 154 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		679 076	-679 076	0
Årets resultat			-14 166	-14 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 854 963</b>	<b>-14 166</b>	<b>1 940 797</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 854 964
årets förlust	-14 166
	<b>1 840 798</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 840 798
	<b>1 840 798</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	215 865
Övriga rörelseintäkter		0	1 662 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 878 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 580	-166 267
Övriga externa kostnader		-72 049	-101 873
Personalkostnader	2	-135 239	-629 921
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-498 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-210 868</b>	<b>-1 396 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-210 868</b>	<b>481 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 463	45 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 329</b>	<b>45 936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 539</b>	<b>527 769</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		119 000	-70 196
Förändringar av överavskrivningar		0	405 016
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>119 000</b>	<b>334 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 539</b>	<b>862 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 627	-183 513
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 166</b>	<b>679 076</b>

Bilfrakt i Valla AB  
Org.nr 556674-7860

4 (7)

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Lastbilar och andra transportmedel

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

176 978

50 622

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 833

5 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**183 811**

**55 622**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

2 162 820

4 689 864

**Summa kassa och bank**

**2 162 820**

**4 689 864**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 346 631**

**4 745 486**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 346 631**

**4 745 486**

2025110503972

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 854 964

1 375 887

Årets resultat

-14 166

679 076

**Summa fritt eget kapital**

**1 840 798**

**2 054 963**

**Summa eget kapital**

**1 940 798**

**2 154 963**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

282 000

401 000

**Summa obeskattade reserver**

**282 000**

**401 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 948 971

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 948 971**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

110 833

158 276

Övriga skulder

0

69 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**123 833**

**240 552**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 346 631**

**4 745 486**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar och andra transportmedel 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Lastbilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 741 660
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 741 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-3 055 689
Försäljningar/utrangeringar	0	3 554 577
Årets avskrivningar	0	-498 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bilfrakt i Valla AB  
Org.nr 556674-7860

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

  
Sören Hollstein

2025-11-03

2025110503975